

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/07/2023 11:13

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 109571182
9155 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/08/2020	40 ddl	CIF	nul
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	03/09/2020	30 ddl	CIF	nul
3	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/08/2020	60 ddl - Carteira	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
4	Hospfar Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/08/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é e garantindo qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
5	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	29/08/2020	30 ddl	CIF	nul
6	Medicamental Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Web Service Medicamental Ws - (16) 3505-4900 pamela.dias@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	60 ddl - Carteira	CIF	MAYARA OLIVEIRA
7	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Usuario Ws NI Produtos - Supermedical - (00) 00000-0000 priscila.niph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	23/08/2020	30 ddl	CIF	(Atendente: 00008-VINICIUS FERREIRA)
8	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/08/2020	30 ddl	CIF	nul

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER P/ OXIGENIO N 12 - UNIDADE	14644	-	CATETER NASAL TP.SONDA NR.12 P/OXIGENIO 10202120, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	HELP	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 50,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior

10/09/2020
10:09

Ismael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISG - GO

9	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M, MARCA NEGATIVADA: DESCARPACK ,CJEX DO BRASIL, COPERTINA-ROLO	14930	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10,0CMX4,5MTS 0019, MISSNER	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,7900	R\$ 0,0000	220 Rolo	R\$ 1.273,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	10/09/2020 10:09	
13	LAMINA DE BISTURIN 23 - UNIDADE	14600	-	LAMINA BISTURIA ACO CARBONO N.23, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2992	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 89,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	10/09/2020 10:09	
15	SERINGA DESC 0,5 ML BICO SLIP - UNIDADE	20441	-	SERINGA INSULINA 0,5ML AG 6X0,25 C/100 (ULTRA FINE) - BD - BD	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,7731	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 554,6200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	10/09/2020 10:09	
16	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250, SR	250	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2896	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.448,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	10/09/2020 10:09	
17	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	SONDA P/NUTRICA O ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 11,7900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 589,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	10/09/2020 10:09	
18	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14662	-	SONDA FOLEY 2 VIAS C/B 14 FR/ 30ML WELL LEAD, WELL LEAD	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 56,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	10/09/2020 10:09	
21	TESTE BOWIE & DICK PRONTO USO, PADRÃO AAMI, CLASSE 2, PARA VERIFICAÇÃO DA EFICIÊNCIA DE AUTOCLAVES PRÉ-VÁCUO QUE UTILIZAM BOMBA DE VÁCUO PARA REMOÇÃO DO AR DO INTERIOR DA CÂMARA INTERNA DO ESTERILIZADOR. O TESTE É SUBMETIDO À ESTERILIZAÇÃO NA AUTOCLAVE VAZIA À 121C POR 15 MIN. OU 134C POR 3.5 MIN., VERIFICANDO VAZAMENTOS, GAZES NÃO CONDENSÁVEIS E/OU REMOÇÃO INSUFICIENTE DO AR, QUE IMPEDEM PENETRAÇÃO DE VAPOR SUFICIENTE	20050	-	TESTE BOWIE&DICK PRONTO VACUUM BD MONITORE, MONITORE	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 15,8300	R\$ 0,0000	30 Caixa	R\$ 474,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	10/09/2020 10:09	
											Total Parcial	5870.0	R\$ 4.537,3800		

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	---------

Ismael Moreira da Rocha Jnior
Comprador
HDT/ISS-GR

19	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14664	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2VIAS N.16 05 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,4800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 174,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
20	SONDA FOLEY N 18 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14665	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2VIAS N.18 05 CC SOLIDOR, LAMEDID	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 134,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	90.0	R\$ 308,4000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	LUVA PROCEDIMENTO C/PO IND PEQUENA - UGHC BRASIL IMPORTADORA LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade o valor se torna mais caro que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	300 Caixa	R\$ 12.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	300.0	R\$ 12.000,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA - UNIDADE	14924	-	CRISTALIA	CX/48UNDX22ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027623	-	R\$ 1,4540	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 348,9600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	240.0	R\$ 348,9600	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GAX5CM - UNIDADE	15798	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDIGER, ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	nul	-	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 2.010,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:	15.0	R\$ 2.010,0000	
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABAXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14497	-	ABAXADOR DE LINGUA C/100, ESTILO	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,0270	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 108,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											Total Parcial:			
Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1														

Ismael Moreira da Rocha JÃºnior
Comprador
HDT/ISS-GO

5	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L GRADUADO (EXCETO AS MARCA KBM WILTEX KAWAMOTO, MEDSONDA E LABOR IMPORT) - UNIDADE	14647	-	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2L, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Documentação pendente;	R\$ 3,3300	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 499,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
											Total Parcial:	4150.0	R\$ 607,5000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SISTEMA FECHADO COM DUPLA PONTA PERFURANTE (TRANSOFIX) - UNIDADE	14872	-	LA VITA	UNIDADE	NL Produtos Hospitalares Ltda	Desc: ADAPTADOR UNIVERSAL (TRANSOFIX) - ADA02 / Marca: LA VITA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de Entrega não atende a necessidade; Documentação pendente;	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 234,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
											Total Parcial:	300.0	R\$ 234,0000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1,120,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
10	FIO NYLON PRETO 6 45 CM AGULHA 3/8 TRG 4,0 CM	25114	-	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 3/8 TRG 3,0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	-	R\$ 7,4000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 355,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
11	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4,0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4,0CM - TECNOFIO/SHALON - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	96 Envelope	R\$ 153,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
12	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL, MARDAN	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	nul	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	2800 Unidade	R\$ 3,080,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
											Total Parcial:	6944.0	R\$ 4,708,8000

Total de Itens da Cotação: 21 Total de Itens Impressos: 4

											Total Geral:	17909.0	R\$ 24,755,0400
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	---------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de páginaIsmael Moreira da Rocha JÃnior
Comprador
HDT/ISS-GR